
AKČNÍ FINANCOVÁNÍ  
ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY  
ZNAČKY MASSEY FERGUSON

n Úroková sazba od 0 % *
n  Finanční prémie až 2,5 % z výše úvěru
n  Zákonné pojištění zdarma

 * v kombinaci s dotací úroků úvěru od PGRLF a finanční prémií



n  Žádost o dotaci úroků podáme na PGRLF za vás
n   Možnost kombinace úvěru i s jinými dotačními 

tituly, např. PRV
n  Pomůžeme s realizací dotace od PRV

NAŠE PODPORA
Nabídka se vztahuje na zemědělskou techniku 
značky Massey Ferguson a na smlouvy podepsané  
do 30. června 2024, čerpání úvěru je možné i po 
tomto datu.

KONTAKTY: 
 agrouver@sgef.cz 
 720 822 185 

 https://agrouverpremium.cz/

AKČNÍ FINANCOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÉ 
TECHNIKY ZNAČKY MASSEY FERGUSON
Na pořízení zemědělských strojů Massey Ferguson s podporou dotace úroků 
od PGRLF využijte akční nabídky financování od SG Equipment Finance.

n  Fixní úroková sazba 3,9 % (v případě dotace 3,4 % 
od PGRLF zbývá úroková sazba 0,5 %)

n  Garantovaná finanční prémie až 2,5 % z výše 
úvěru, kterou vyplatíme přímo na váš účet

n  Financování až 100 % kupní  ceny bez DPH
n  Financování v korunách i eurech

n  Havarijní all risk pojištění se strojním 
připojištěním

n  Nadstandardní krytí bez výluk a limitů
n  Zákonné pojištění zdarma po celou dobu 

financování
n  Fixní sazba pojištění po celou dobu splatnosti

VÝHODNÉ POJIŠTĚNÍS NÁMI UŠETŘÍTE


